АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОНИНСКОЕ»

 «ПОНИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2011 г.                                                                                                        № 6

О добровольной пожарной охране

в муниципальном образовании

«Понинское»

В целях обеспечения пожарной безопасности в муниципальном образовании

«Понинское» и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности» и Распоряжением Правительства Удмуртской Республики от

07.11.2005 № 1080-р «О добровольной пожарной охране в Удмуртской Республике»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Создать на территории муниципального образования «Понинское»

подразделение добровольной пожарной охраны.

           2.  Утвердить реестр добровольных пожарных добровольной пожарной охраны

муниципального образования «Понинское» (приложение № 1).

 3. Определить порядок оповещения и взаимодействия с личным составом

добровольных пожарных добровольной пожарной охраны населенных пунктов

муниципального образования «Понинское».

 4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Понинское»    Е.В.Максимов